_________________________________________________________________________________________
Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

   PORTARIA Nº 067/2021 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021

  A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal nº 5.905/1973 e pelo Regimento Interno do Coren/PR;

  CONSIDERANDO o Memorando ASSEJUR 012/2021;

  CONSIDERANDO o recolhimento de despesas para interposição de recurso

de apelação no valor total de R$ 556,75 (Quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e

cinco centavos) cujo prazo final para interpor os recursos é 04/03/2021:

AUTOS EXECUTADO VALOR R$
50027878620204047009 Michele Cristina Barbosa 20,23
50043090220164047006 Ana Maria Nunes 11,02
50070483120194047009 Ângela Maria Pereira 11,02
50074389820194047009 Fabio Bendix 14,36
50075169220194047009 Cilmara Moreno Gomes 14,36
50078936320194047009 Karla Tatiane Ferreira 14,36
50080702720194047009 Miguel Adir Lara dos Santos 14,36
50081249020194047009 Luzia Monteiro de Souza 13,40
50083884920154047009 Ângela Maria Lourenço Holm 8,58
50092776120194047009 Simone Schmidt Hubner 14,45
50108443020194047009 Priscila Alves da Silva 10,76
50108608120194047009 Karla Roberta Pulga 14,63
50108616620194047009 Karla Roberta Pulga 11,24
50114340720194047009 Katia Regina Pereira 14,77
50122328920194047001 Eunice de Barros Sant Anna Beltrame 14,45
50128414820194047009 Jean Carlo Ribas 14,27
50128431820194047009 Ione Aparecida de Lima 11,40
50128440320194047009 Marcio Ruhnke 17,44
50130164220194047009 Anna Carolina de Cacia Caixeta 19,37
50130484720194047009 Virginia Maura Santos da Silva 15,42
50130501720194047009 Abigail Faria Sant Anna 9,34
50130562420194047009 Iracy do Belem Carneiro Alves 14,85
50130623120194047009 Elenice Aparecida Monsao 14,31
50130848920194047009 Maria Isabel de Toledo Ardengui 16,42
50130874420194047009 Maria Isabel de Toledo Ardengui 8,13
50130995820194047009 Olivia Santos de Almeida 14,85
50131766020204047000 Carla Elaine Trindade Nogueira 17,98
50131887420204047000 Veralice Tinos 20,23
50143528120194047009 Dirlei Fátima Cechin Felipeto 12,27
50144012520194047009 Valquiria Aparecida Figueiredo Gomes 13,86
50144064720194047009 Jociane da Rosa Marques Amaral 19,48
50144316020194047009 Stella Maris Araujo Marques Ribeiro 19,48
50144828920194047003 Maria Aparecida Farias Santos 11,40

_________________________________________________________________________________________
Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

AUTOS EXECUTADO VALOR R$
50154944720194047001 Rosana Fernanda Cividivi Amorim 13,36
50169735120194047009 Leandro Schastai 14,49
50170921220194047009 Juliana Ferreira Zaratini 16,20
50190099020194047001 Eloiza Laura Ribeiro mesquita Lemgruber 16,19
50709568920194047000 Ana Ligia Koch Leite 13,16
50737940520194047000 Agueda Lucia Bueno Rodrigues 10,86

Valor Total 556,75

Baixam as seguintes determinações:

   Art. 1º Autorizar depósito bancário à Assessora Jurídica do Coren/PR, Patrícia

Lantmann Becker, para pagamento das referidas despesas.

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

  Art. 3° Dê ciência e cumpra-se.

                                                   Curitiba, 23 de fevereiro de 2021.

         RITA SANDRA FRANZ          EDUARDO JOSÉ TRUPPEL
                 Presidente                                               Secretário